
Uchwała Nr XLIII/414/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 4 października 2006r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/349/06 w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania 

Miasta Szczecinek w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 10 kwietnia 2006r. 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 153, poz.1271, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz § 10 ust. 1, 2 i 3 

Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urzęd. Woj. Zach. z dnia 22 czerwca 1992 r. 

poz. 74; Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 7 z dnia 24 stycznia 2006 r. poz. 129) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr XXXVII/349/06 w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Miasta Szczecinek 

w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 10 kwietnia 2006r., w § 2 słowa „Romuald Michel” 

zastępuje się słowami „Andrzej Wdowiak”. 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący Rady Miasta 
 
         mgr inż. Jerzy Musiał 

 


